

---

## o PAXXGallery

Autor: akamka - 2007/01/01 19:23

---

Witam,  
zaczynam przygodę z Joomla, zainstalowałam paxxgallery, po wczytaniu zdjęć otrzymuję galerię w której są tylko miniaturki, a nie ma dużych  
akamka

=====

## Odp: o PAXXGallery

Autor: Jokris - 2007/01/02 17:02

---

Witaj:.)  
:woohoo: PAXXGallery, jak i PAXGallery wymagają "poprawnych" nazw wczytywanych plików, czyli np. image 01, image 02 nie jest przez niego akceptowalne. Poprawne nazwy to np. image01, obrazek01 lub obrazek\_01. Generalnie - nazewnictwo bez polskich znaków. Czyli nie może być zdjęcie01, lub dowolna, inna nazwa zawierająca polskie znaki, czyli [, ,z i.t.d.  
:woohoo: Po wczytaniu zdjęć nie należy opisywać, używać polskich znaków, np. "Zwietliste JodBy", o czym pisałam w artykule o obu galeriach. Same nazwy tak napisane, będą akceptowane w panelu konfiguracji galerii, jak też w tabeli frontowej z miniaturami. Natomiast w "pokazie slajdów" pojawią się "krzaczkę", i na jednych serwerach zdjęć, te duże, pojawią się, natomiast na innych pojawią się tylko poziome kreski. Dotyczy to także przeglądarki, szczególnie Internet Explorer'a, który jest bardzo "restrykcyjny" w stosunku do zestawów znaków, i ich sposobu kodowania. Sprawdź pod Firefoxa, bo być może pod nim zdjęć będą widoczne.  
:woohoo: To na wstępie tyle, bo być może problem leży gdzieś indziej, więc napisz coś więcej, biorąc pod uwagę moje "podstawowe" porady. Pozdro. Jokris.

=====

## Odp: o PAXXGallery

Autor: akamka - 2007/01/03 10:41

---

Witam, sprawdziłam nazwy chyba są poprawne. Przy wczytywaniu pojawia się błąd getimagesize. Pliki są rozpakowywane, tworzone są miniaturki tylko nie duże. Jak duże pliki mam wczytywać?  
akamka

=====

## Odp: o PAXXGallery

Autor: Jokris - 2007/01/05 14:55

---

Witam jeszcze raz. Na początek proszę o wstawienie sobie jakiegoś "awataraka", a będzie bardziej "rozpoznawalna" na forum, a i zyska ono trochę na wyglądzie. To tylko "próbka", bo na tym Forum nic nie jest na "siB".  
;) Błąd "getimagesize" może dotyczyć zarówno wielkości pliku w KB, lub rozmiarów obrazków, których maksymalny rozmiar określasz w konfiguracji komponentu PAXXGallery. Zauważ jedną rzecz, że to, jak "ciężki" obrazek może być wczytany na twój serwer, zależy tylko i wyłącznie od ustawień tego serwera. Zazwyczaj jest to 2MB, ale z praktyki wiem, że jest to o "dużo" za dużo. Przynajmniej dla PAXXGallery i PAXGallery. Staraj się nie przekraczać 1MB, a i to i tak jest już spora "waga" obrazka.  
;) Jeżeli wczytujesz obrazki np. z aparatu fotograficznego, to zauważ, że w większości poddawane są one znikomej kompresji, w celu zachowania jakości zdjęć. Internetowe galerie mają to do siebie, że raczej nie są jako pokaz "artystycznych", pełnych szczegółów zdjęć, bo raz, że są problemy z ich "uploadem", jak też z wyświetleniem obrazka na stronie. Czym większy i "cięższy" obrazek, tym dłuższe wczytywanie go przez przeglądarkę internetową, dlatego że, jak każde "media", musi on być wcześniej "zbuforowany" na dysku twardego twojego komputera.  
;) Reasumując, może staraj się wczytywać tak "wielkie" obrazki pojedynczo, lub też zmniejsz ich rozmiary za pomocą "dobrego" edytora zdjęć. Wiem że np. Easy Gallery nie ma większych problemów z wczytywaniem dużych obrazków, więc może spróbuj inną galerię. I pamiętaj o zadeklarowanych wymiarach w panelu konfiguracji PAXXGallery.  
;) To na razie tyle. Jokris.

=====

## Odp: o PAXXGallery

---

Autor: Iceman - 2007/01/05 15:19

off topic:

akamka napisaBa:

Witam, sprawdziłam nazwy chyba s poprawne.

Jokris, akamka to chyba kobieta. ;)

=====

## Odp:o PAXXGallery

Autor: Jokris - 2007/01/06 13:38

---

:blush: Pardon. Faktycznie pomyBka. Poprawione na "wBa[ciw " pBe . Przepraszam ułtkowniczk akamka.

:) Dzi ki, Iceman. Tylko prosz ci nast pnym razem o takie info na GG, bo nie chc , aby Forum Jokris.info zacz Bo przypomina INNE forum, na którym Admini i Moderatorzy czasami po[wi caj prawie caBy w tek na "pogaduszki" mi dzy sob , cz sto nie zwi zane z tematem, lub pytaniem, zadany przez ułtkownika (tutaj twoje off topic). Nie "ripostuj" na moje uwagi. I tak jeste[ moim jedynym, jak na razie, ale za to "bezcennym" pomocnikiem na forum, mimo ogromu swoich wBasnych obowi zków. Tak trzymaj dalej.:woohoo:

:) ZmieniBem tytuB "w tku" zaBo[onego przez "akamk ". Niepoprawna byBa nazwa galerii, przez co mogBo by utrudnione wyszukanie "w tku" prze osoby zainteresowane PAXXGallery i PAXGallery. Przepraszam za "ingerencj ", akamka, ale czasami jest to potrzebne. Z forum korzysta wielu ułtkowników, i chciaBbym, aby oprócz moich artykuBów, tak[e i ono byBo zródBem przydatnych, lub nie, informacji dla odwiedzaj cych moja stron "miBo[ników" i ułtkowników Joomla i Mambo ( co do tego drugiego, to a[ dziw, [e nie ma [adnych w tków na jego temat ).

:) To nara. Jokris.

=====